СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УЛЁТОВСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
18 мая 2018 года                                                                                          № 82
с. Улёты

О рассмотрении заявления Писаренко В.А.
      Рассмотрев заявление Писаренко В.А.. «О внесении изменений в генеральный план, о переводе земли из промышленной зоны в землю сельхоз назначения» на основании 131-ФЗ «О местном самоуправлении» от 06.10.2003 года, Устава сельского поселения «Улётовское», Совет сельского поселения «Улётовское»

РЕШИЛ:

      1. Обратиться в Совет муниципального района «Улётовский район» с просьбой о передаче части полномочий по решению вопроса местного значения в области архитектуры и градостроительства, а именно: «Внесении изменений в Генеральный план сельского поселения «Улётовское» принятый решением сельского поселения «Улётовское» от 28.05.2014 года № 116
Председатель Совета                                                                А.М. Ковалев